

**JERNVEDLUND TRÆBYG
ApS af 04.07.2003**
Plougstrupvej 26
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 27242847

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2018

Dirigent

Navn: Arne Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JERNVEDLUND TRÆBYG ApS af 04.07.2003

Plougstrupvej 26

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 27242847

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Arne Hansen

Brian Smidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i traditionel tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 307 t.kr. mod et overskud på 274 t.kr. i 2016/17. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2018 solgt aktiviteten til Jernvedlund Træbyg ApS, cvr. 39699338, med fortjeneste i forbindelse med en planlagt generationsskifte i selskabet. Selskabet forventes herefter at blive nedlukket ved en solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.366.259	3.342.906
Personaleomkostninger	1	(2.661.455)	(2.691.126)
Af- og nedskrivninger	2	(81.984)	(92.497)
Andre driftsomkostninger		<u>(41.811)</u>	<u>(43.204)</u>
Driftsresultat		581.009	516.079
Andre finansielle indtægter		7.783	908
Andre finansielle omkostninger		<u>(174.123)</u>	<u>(164.107)</u>
Resultat før skat		414.669	352.880
Skat af årets resultat	3	<u>(107.742)</u>	<u>(78.502)</u>
Årets resultat		<u>306.927</u>	<u>274.378</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		<u>306.927</u>	<u>74.378</u>
		<u>306.927</u>	<u>274.378</u>

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.496.100	1.514.537
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.500	187.047
Materielle anlægsaktiver under udførelse		949.119	949.119
Materielle anlægsaktiver	4	2.628.719	2.650.703
Anlægsaktiver		2.628.719	2.650.703
Råvarer og hjælpematerialer		284.679	300.527
Varebeholdninger		284.679	300.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		548.236	607.120
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.718.919	1.247.026
Andre tilgodehavender		44.102	9.172
Periodeafgrænsningsposter		85.929	81.673
Tilgodehavender		2.397.186	1.944.991
Omsætningsaktiver		2.681.865	2.245.518
Aktiver		5.310.584	4.896.221

Balance pr. 30.06.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		391.234	84.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		816.234	709.307
Udskudt skat		85.000	126.000
Hensatte forpligtelser		85.000	126.000
Gæld til realkreditinstitutter		222.165	233.730
Gæld til associerede virksomheder		1.340.095	1.276.281
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.562.260	1.510.011
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	11.000	10.000
Bankgæld		655.842	23.660
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		339.549	574.680
Gæld til associerede virksomheder		1.075.762	929.714
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.100	0
Skyldig selskabsskat		126.243	176.729
Anden gæld		633.594	832.187
Kortfristede gældsforpligtelser		2.847.090	2.550.903
Gældsforpligtelser		4.409.350	4.060.914
Passiver		5.310.584	4.896.221
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	300.000	84.307	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	0	306.927	0
Egenkapital ultimo	125.000	300.000	391.234	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				709.307
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				306.927
Egenkapital ultimo				816.234

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.317.545	2.272.783
Pensioner	8.659	28.716
Andre omkostninger til social sikring	312.384	369.779
Andre personaleomkostninger	22.867	19.848
	2.661.455	2.691.126
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	73.984	84.497
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	8.000	8.000
	81.984	92.497
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	148.742	7.502
Ændring af udskudt skat	(41.000)	71.000
	107.742	78.502

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.306.053	2.547.048	949.119
Tilgange	0	60.000	0
Kostpris ultimo	1.306.053	2.607.048	949.119
Opskrivninger primo	400.000	0	0
Opskrivninger ultimo	400.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(191.516)	(2.360.001)	0
Årets nedskrivninger	(8.000)	0	0
Årets afskrivninger	(10.437)	(63.547)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(209.953)	(2.423.548)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.496.100	183.500	949.119
	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	11.000	10.000	222.165
Gæld til associerede virksomheder	0	0	1.340.095
	11.000	10.000	1.562.260

6. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser pr. 30.06.2018 udgør 494 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.496.100 kr.
